MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 02/ene./2017 al 31/mar./2017

Usr: POMPEYO

Fecha y*4/may./2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 10:38 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$46,792,892.81
$26,323,145.22
$15,034,309.65
$2,583,409.93
$1,568,878.13
$6,091.00
$94,293,636.35
$280,215.74
$204,107,700.80
$121,967,730.28
$68,581,341.50
$581,539,351.41

$51,203,551.28
$6,305,537.34
$17,498,202.02
$1,823,642.55
$204,239.97
$2,860,149.03
$272,635,769.46
$124,960,379.42
$19,095,348.61
$84,952,531.73
— $581,539,351.4T
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PRESIDENTA MUNICIPAL

M.I1. JOSE DE JESUS SALINAS DE AVILA
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